) ) Importo di
Struttura Tipologia

Scelta Contraente

Oggetto

Partecipanti Aggiudicatari Aggiudicazi| Data apertura | Data chiusura

Proponente di appalto

GARA INFORMALE AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI PULIZIA E FACCHINAGGIO NELL’ AEROPORTO
D’ABRUZZO IN PESCA-RA

["Eucora Societa Cooperativa

02-PROCEDURA RISTRETTA Servizi Sociale 01994500682",

Abruzzo Airport ->

Ufficio

"CONZORZIO STABILE CMF

['Eucora Societa Cooperativa

8079527C9 amministrativo 03752581201 Sociale 01994500682"] 437000 09/08/2019 20/02/2020
Lavori per spostamento della recinzione dell'area non sterile delimitata :
Abruzzo Airport -> nord - Aree di occupazione degli Enti di Stato 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Lavori  ["ASFALTI ZACCARDI ["ASFALTI ZACCARDI GROUP
Z662B35A6A  Ufficio tecnico GROUP SRL 02505510699"] SRL 02505510699"] 12545,86 16/12/2019 16/12/2019
Abruzzo Airport -> Fermo n. 3 macchine per sgombero neve 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Servizi ["AGRIMAS di Massimo ["AGRIMAS di Massimo
z0a2a9128d Direzione Santuccione 02017870680"] Santuccione 02017870680"] 4500 11/11/2019 02/12/2019
Abruzzo Airport -> -2Vor d ”fac'me”tc’t;'r:i';g‘frd”e‘ﬁx'r'zziﬂg”d‘? :gi"zgirt“ra pianapresso il »5 ArEIDAMENTO DIRETTO Lavori
Z212AB45A8  Ufficio tecnico P ["C.ILR. srl 02105390682"] ['C.LLR. srl 02105390682 9550 19/11/2019 20/11/2019
Abruzzo Airport -> Riparazione mezzo push-back 23-AFFIDAMENTO DIRETTO  Forniture [ MOVINCAR SPA ['MOVINCAR SPA
ZEA2A440B5  Direzione 03616710012" 03616710012"] 9900 21/10/2019 11/11/2019
Abr“?zo Airport -> Rulliere macchine radiogene 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Forniture ["GILARDONI"S.P.A. ["G|LARDON|"S'P'A'
ZF92A445BB  Direzione 00734000151 00734000151 9450 21/10/2019 11/11/2019
Apru;zo Airport -> Realizzazione di un indagine di profilazione passeggeri 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Servizi . .
2682971136 Direzione ['Diskover Srl 02666410697"] ['Diskover Srl 02666410697"] 6500
["INTERNATIONAL
SECURITY SERVICE
VIGILANZA SPA
10169951000",
"COOPSERVICE Soc. Coop.
SERVIZI DI SICUREZZA E CONTROLLO PASSEGGERI E BAGAGLI A . p.A. 00310180351", "L.V.RL.I.
MANO BAGAGLI DA STIVA E MERCI NELL' AEROPORTO D'ABRUZZO ~ 01"PROCEDURAAPERTA SeMIZL | STITUTI DI VIGILANZA
RIUNITI D'ITALIA S.P.A.
03169660150", "ITALPOL
VIGILANZA S.R.L.
Abruzzo Airport -> 05849251003", "COSMOPOL ["I.V.R.I. ISTITUTI DI
Ufficio SECURITY S.R.L. VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA
79840885D8 amministrativo 01125371003"] S.P.A. 03169660150"] 3767275,06 22/07/2019
. Sostituzione UPS per allmentaz7|0ne linee di emergenza dell’Aeroporto 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Lavori ['DUE C IMPIANTI ['DUE C IMPIANTI
Abruzzo Airport -> d’Abruzzo TECNOLOGICI SRL TECNOLOGICI SRL
Z7829B55D8  Ufficio tecnico 02049410695"] 02049410695"] 22200,5 02/09/2019 12/09/2019
Lavori di riparazione danni evento atmosferico 10/07/2019 — Sostituzione .
Abruzzo Airport -> P parquet locali commerciali 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Lavori ["TIME RIVESTIMENTI SRL ["TIME RIVESTIMENTI SRL
ZA829B5318  Ufficio tecnico 00902510684 00902510684"] 13218 02/08/2019 12/09/2019
Abruzzo Airport -> Noleggio per n. 6 mesi mezzo push back TLD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO  Senvizi ) ) .
Z3A2970E9E  Direzione ['spa 04946651009"] ['spa 04946651009"] 8400 06/08/2019 12/09/2019
Abruzzo Airport -> | avori di adeguamento dei quadri elettrici BT dell’Aeroporto d’Abruzzo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Lavori ~ ['ELETTROABRUZZO SRL  ['ELETTROABRUZZO SRL
ZA22966F61 Ufficio tecnico 02334090699 02334090699"] 28583,96 24/09/2019 02/08/2019
: Consulenza specialistica per COMPLETAMENTO DELLO SVILUPPO -
Abruzzo Airport -> , ; , 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Servizi
ZAF291B415 Direzione DELLASSETTO INFORMATICO DELLAEROPORTO E DELLA SOCIETA ['BENDICT 515525804"] ['BENDICT 515525804"] 18000 05/07/2019 01/08/2019
Lavori di completamento dell'impianto di climatizzazione dei nuovi locali
_ commerciali lato atrio e lato gates, e manutenzione straordinaria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Lavori
Abruzzo Airport -> sullimpianto di condizionamento a servizio dei nuovi uffici ENAC ['ELETTROIDRAULICA SILVI ['ELETTROIDRAULICA SILVI
ZA328FF1C1  Ufficio tecnico SRL 01906340672"] SRL 01906340672"] 16810 27/06/2019 23/07/2019



[(222291B2

ZF32916A3

ZC2290525A

Z227290D0

Z652843A75

Z3228CA873

Z3D287B5B5

Z0328111A1

Z8F282F57A

Abruzzo Airport ->

Ufficio
amministrativo

ADIuzzo AIrport -»

Ufficio
amministrativo

Abruzzo Airport ->

Ufficio tecnico
Ufficio
amministrativo

Abruzzo Airport ->

Ufficio tecnico

Abruzzo Airport ->

Ufficio tecnico

Abruzzo Airport ->

Ufficio
amministrativo

Abruzzo Airport ->

Direzione

Abruzzo Airport ->

Ufficio tecnico

Contratto di manutenzione

Noleggio di una macchina ETD per la rilevazione degli esplosivi.

Nuove implementazioni della struttura IT finalizzate al completamento
della videosorveglianza dell’ Aeroporto d’Abruzzo - Potenziamento e
completamento funzionale dell’Aeroporto d’Abruzzo

Macchina radiogena di sicurezza modello FEP ME

Direttore Operativo per lavori di Adeguamento antincendio
dell'aerostazione ai sensi del DPR 151/2011

Affidamento dello Studio aeronautico e Risk Assessment relativo al
progetto di “INTERVENTI PER LO SVILUPPO DELL’AEROPORTO
D’ABRUZZO — ALLUNGAMENTO DELLA PISTA DI VOLO”

Affidamento del servizio di somministrazione del personale per un valore
inferiore a euro 40.000,00

Progettazione specialistica elettrica definitiva-esecutiva dell'impianto di
illuminazione di emergenza ed alimentazione in emergenza dei sistemi di
sicurezza antincendio dell’aerostazione dell’Aeroporto d’Abruzzo

Manutenzione urgente dei nastri trasportatori dei bagagli dell’Aeroporto
d’Abruzzo

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Servizi

Servizi

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Lavori

["GILARDONI S.P.A.
00734000151"]

["GILARDONI S.P.A.
00734000151"]

['Dinets srl 02030980425"]

["GILARDONI S.P.A.
00734000151"]

['De Simone Anna
02214730695"]

['KITE Safety & Equity
Comp.N.11695214"]

["Openjobmetis Spa Agenzia
per il Lavoro 13343690155"]

[*"Evangelista Enzo
00262110687"]

['MATERIAL HANDLING
SYSTEMS SRL
13091941008"]

["GILARDONI S.P.A.
00734000151"]

["GILARDONI S.P.A.
00734000151"]

['Dinets srl 02030980425"]

["GILARDONI S.P.A.
00734000151"]

['De Simone Anna
02214730695"]

['KITE Safety & Equity
Comp.N.11695214"]

['Openjobmetis Spa Agenzia
per il Lavoro 13343690155"]

['Evangelista Enzo
00262110687"]

['MATERIAL HANDLING
SYSTEMS SRL 13091941008"]

7500

6124

19186,77

19900

6522,03

14000

39990

5800

12100

02/07/2019

02/07/2019

24/06/2019

24/06/2019

07/05/2019

13/06/2019

02/05/2019

10/04/2019

19/04/2019

11/07/2019

08/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

24/06/2019

20/06/2019

19/06/2019

10/05/2019

10/05/2019






