CIG	Struttura Proponente	Oggetto	Scelta Contraente	Tipologia di appalto	Partecipanti	Aggiudicatari	Importo di Aggiudicazi one	Data apertura	Data chiusura
8079527C9	Abruzzo Airport -> Ufficio amministrativo	GARA INFORMALE AVENTE AD OGGETTO L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E FACCHINAGGIO NELL' AEROPORTO D'ABRUZZO IN PESCA-RA	02-PROCEDURA RISTRETTA	Servizi	["Eucora Società Cooperativa Sociale 01994500682", "CONZORZIO STABILE CMF 03752581201"]	["Eucora Società Cooperativa Sociale 01994500682"]	437000	09/08/2019	20/02/2020
Z662B35A6A	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Lavori per spostamento della recinzione dell'area non sterile delimitata nord - Aree di occupazione degli Enti di Stato	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["ASFALTI ZACCARDI GROUP SRL 02505510699"]	["ASFALTI ZACCARDI GROUP SRL 02505510699"]	12545,86	16/12/2019	16/12/2019
z0a2a9128d	Abruzzo Airport -> Direzione	Fermo n. 3 macchine per sgombero neve	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["AGRIMAS di Massimo Santuccione 02017870680"]	["AGRIMAS di Massimo Santuccione 02017870680"]	4500	11/11/2019	02/12/2019
Z212AB45A8	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Lavori di rifacimento di impermeabilizzazione di copertura piana presso il terminal dell'Aeroporto d'Abruzzo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["C.I.R. srl 02105390682"]	["C.I.R. srl 02105390682"]	9550	19/11/2019	20/11/2019
ZEA2A440B5	Abruzzo Airport -> Direzione	Riparazione mezzo push-back	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Forniture	["MOVINCAR SPA 03616710012"]	["MOVINCAR SPA 03616710012"]	9900	21/10/2019	11/11/2019
ZF92A445BB	Abruzzo Airport -> Direzione	Rulliere macchine radiogene	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Forniture	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	9450	21/10/2019	11/11/2019
Z682971136	Abruzzo Airport -> Direzione	Realizzazione di un indagine di profilazione passeggeri	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["Diskover Srl 02666410697"]	["Diskover Srl 02666410697"]	6500		
79840885D8	Abruzzo Airport -> Ufficio amministrativo	SERVIZI DI SICUREZZA E CONTROLLO PASSEGGERI E BAGAGLI A MANO BAGAGLI DA STIVA E MERCI NELL' AEROPORTO D'ABRUZZO	01-PROCEDURA APERTA	Servizi	["INTERNATIONAL SECURITY SERVICE VIGILANZA SPA 10169951000", "COOPSERVICE Soc. Coop. p.A. 00310180351", "I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. 03169660150", "ITALPOL VIGILANZA S.R.L. 05849251003", "COSMOPOL SECURITY S.R.L. 01125371003"]	["I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. 03169660150"]	3767275,06	22/07/2019	
Z7829B55D8	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Sostituzione UPS per alimentazione linee di emergenza dell'Aeroporto d'Abruzzo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["DUE C IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 02049410695"]	["DUE C IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 02049410695"]	22200,5	02/09/2019	12/09/2019
ZA829B5318	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Lavori di riparazione danni evento atmosferico 10/07/2019 – Sostituzione parquet locali commerciali	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["TIME RIVESTIMENTI SRL 00902510684"]	["TIME RIVESTIMENTI SRL 00902510684"]	13218	02/08/2019	12/09/2019
Z3A2970E9E	Abruzzo Airport -> Direzione	Noleggio per n. 6 mesi mezzo push back TLD	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["spa 04946651009"]	["spa 04946651009"]	8400	06/08/2019	12/09/2019
ZA22966F61	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Lavori di adeguamento dei quadri elettrici BT dell'Aeroporto d'Abruzzo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["ELETTROABRUZZO SRL 02334090699"]	["ELETTROABRUZZO SRL 02334090699"]	28583,96	24/09/2019	02/08/2019
ZAF291B415	Abruzzo Airport -> Direzione	Consulenza specialistica per COMPLETAMENTO DELLO SVILUPPO DELL'ASSETTO INFORMATICO DELL'AEROPORTO E DELLA SOCIETA'	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["BENDICT 515525804"]	["BENDICT 515525804"]	18000	05/07/2019	01/08/2019
ZA328FF1C1	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Lavori di completamento dell'impianto di climatizzazione dei nuovi locali commerciali lato atrio e lato gates, e manutenzione straordinaria sull'impianto di condizionamento a servizio dei nuovi uffici ENAC	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["ELETTROIDRAULICA SILVI SRL 01906340672"]	["ELETTROIDRAULICA SILVI SRL 01906340672"]	16810	27/06/2019	23/07/2019

Z22291B2	Abruzzo Airport -> Ufficio amministrativo Apruzzo Airport ->	Contratto di manutenzione	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	7500	02/07/2019	11/07/2019
ZF32916A3	Ufficio amministrativo	Noleggio di una macchina ETD per la rilevazione degli esplosivi.	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	6124	02/07/2019	08/07/2019
	Abruzzo Airport ->	Nuove implementazioni della struttura IT finalizzate al completamento della videosorveglianza dell'Aeroporto d'Abruzzo - Potenziamento e	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Forniture					
ZC2290525A	Ufficio tecnico	completamento funzionale dell'Aeroporto d'Abruzzo			["Dinets srl 02030980425"]	["Dinets srl 02030980425"]	19186,77	24/06/2019	04/07/2019
Z27290D0	Ufficio amministrativo	Macchina radiogena di sicurezza modello FEP ME	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Forniture	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	["GILARDONI S.P.A. 00734000151"]	19900	24/06/2019	04/07/2019
Z652843A75	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Direttore Operativo per lavori di Adeguamento antincendio dell'aerostazione ai sensi del DPR 151/2011	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["De Simone Anna 02214730695"]	["De Simone Anna 02214730695"]	6522,03	07/05/2019	24/06/2019
Z3228CA873	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Affidamento dello Studio aeronautico e Risk Assessment relativo al progetto di "INTERVENTI PER LO SVILUPPO DELL'AEROPORTO D'ABRUZZO – ALLUNGAMENTO DELLA PISTA DI VOLO"	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["KITE Safety & Equity Comp.N.11695214"]	["KITE Safety & Equity Comp.N.11695214"]	14000	13/06/2019	20/06/2019
Z3D287B5B5	Abruzzo Airport -> Ufficio amministrativo	Affidamento del servizio di somministrazione del personale per un valore inferiore a euro 40.000,00	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["Openjobmetis Spa Agenzia per il Lavoro 13343690155"]	["Openjobmetis Spa Agenzia per il Lavoro 13343690155"]	39990	02/05/2019	19/06/2019
Z0328111A1	Abruzzo Airport -> Direzione	Progettazione specialistica elettrica definitiva-esecutiva dell'impianto di illuminazione di emergenza ed alimentazione in emergenza dei sistemi di sicurezza antincendio dell'aerostazione dell'Aeroporto d'Abruzzo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Servizi	["Evangelista Enzo 00262110687"]	["Evangelista Enzo 00262110687"]	5800	10/04/2019	10/05/2019
Z8F282F57A	Abruzzo Airport -> Ufficio tecnico	Manutenzione urgente dei nastri trasportatori dei bagagli dell'Aeroporto d'Abruzzo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Lavori	["MATERIAL HANDLING SYSTEMS SRL 13091941008"]	["MATERIAL HANDLING SYSTEMS SRL 13091941008"]	12100	19/04/2019	10/05/2019